Distrito de Oliveira dos Campinhos, neste município, no período de 03 e 04, 10 e 11 de 
setembro de 2011. Empresa Contratada: JONAS LOPES SERVIÇOS LTDA - ME., 
inscrita no CNPJ nº 13.493.381/0001 - 30, situada na RUA GENERAL CÂMARA, 13, 
CENTRO, SANTO AMARO - BAHIA, CEP: 44.200-000. Com o valor de $89.550,00 
(Oitenta e nove mil, quinhentos e cinqüenta reais). 

03/set 
Eternamente 4.500,00 
Adão Negro 20.000,00 
So de Guetto 2.500,00 

04/set 
Arrebita 1.800,00 
Fantasmão 25.000,00 
Banda Sintonia 1.400,00 

10/set 

Léo Teles 1.000,00 
Xote Bacana 8.000,00 
Sem mais nem 
Menos 4.000,00